
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zdravotní přednáška v Pilníkově

                                            Přijďte si ve středu 14. února od 17 hodin poslechnout přednášku o bylinkách a mastičkách na posílení imunity a detoxikaci. Tužku a papír na poznámky s sebou.Místo konání: Zasedací místnost, Náměstí 36, Pilníkov.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            St 14.02.2024 - St 14.02.2024

                                        
                                        [image: Zdravotní přednáška v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zdravotní přednáška v Pilníkově

                                            Přijďte si ve středu 14. února od 17 hodin poslechnout přednášku o bylinkách a mastičkách na posílení imunity a detoxikaci. Tužku a papír na poznámky s sebou.Místo konání: Zasedací místnost, Náměstí 36, Pilníkov.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            St 14.02.2024 - St 14.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Prázdninové tábory Havlovice 2021

                                            Již nyní se připravují tradiční havlovické tábory. Věříme v to, že aktuální situace se zlepší a tábory se budou moci uskutečnit. Více informací naleznete na plakátu. Níže je přiložena i přihláška.

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Ne 04.07.2021 - Pá 16.07.2021

                                        
                                        [image: Prázdninové tábory Havlovice 2021]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Prázdninové tábory Havlovice 2021

                                            Již nyní se připravují tradiční havlovické tábory. Věříme v to, že aktuální situace se zlepší a tábory se budou moci uskutečnit. Více informací naleznete na plakátu. Níže je přiložena i přihláška.

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Ne 04.07.2021 - Pá 16.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Koncert Věry Martinové v Havlovicích

                                            Vstupenky na koncert zpěvačky Věry Martinové, který se koná v kulturním domě v Havlovicích dne 11. 11. 2023, jsou v prodeji na obecním úřadě. Kapacita omezena, vstupenky jen na sezení.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 11.11.2023 - So 11.11.2023

                                        
                                        [image: Koncert Věry Martinové v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Koncert Věry Martinové v Havlovicích

                                            Vstupenky na koncert zpěvačky Věry Martinové, který se koná v kulturním domě v Havlovicích dne 11. 11. 2023, jsou v prodeji na obecním úřadě. Kapacita omezena, vstupenky jen na sezení.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 11.11.2023 - So 11.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční jarmark v Dolní Olešnici už v úterý!

                                            Pozvánka na oslavu svátků jara do Dolní Olešnice. V úterý 4. dubna 2023 od 14:00 do 17:00.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Út 04.04.2023 - Út 04.04.2023

                                        
                                        [image: Velikonoční jarmark v Dolní Olešnici už v úterý!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční jarmark v Dolní Olešnici už v úterý!

                                            Pozvánka na oslavu svátků jara do Dolní Olešnice. V úterý 4. dubna 2023 od 14:00 do 17:00.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Út 04.04.2023 - Út 04.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Podkrkonošská Sněženka klepe na dveře

                                            Již tento pátek 1. 10. 2021 ožije autokemp Svatá Kateřina v Chotěvicích veselými dětmi ze sedmi základních škol obcí Společenství obcí Podkrkonoší. Po loňské absenci, kdy se Sněženka přestěhovala do online prostředí, bude toto dopoledne patřit dětem. Těšit se mohou na l

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Pá 24.09.2021

                                        
                                        [image: Podkrkonošská Sněženka klepe na dveře]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Podkrkonošská Sněženka klepe na dveře

                                            Již tento pátek 1. 10. 2021 ožije autokemp Svatá Kateřina v Chotěvicích veselými dětmi ze sedmi základních škol obcí Společenství obcí Podkrkonoší. Po loňské absenci, kdy se Sněženka přestěhovala do online prostředí, bude toto dopoledne patřit dětem. Těšit se mohou na l

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Pá 24.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvání na výstavu do Rtyně

                                            Po slavnostním zahájení výstavy proběhne přednáška Martina Cholasty, odborného pracovníka HVĚZDÁRNY A PLANETÁRIA v Hradci Králové.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 31.03.2022 - Čt 31.03.2022

                                        
                                        [image: Pozvání na výstavu do Rtyně]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvání na výstavu do Rtyně

                                            Po slavnostním zahájení výstavy proběhne přednáška Martina Cholasty, odborného pracovníka HVĚZDÁRNY A PLANETÁRIA v Hradci Králové.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 31.03.2022 - Čt 31.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rybářský ples v Havlovicích

                                            Uskuteční se v sobotu 11. března 2023 od 20:00 hod. v kulturním domě v Havlovicích. Bohatá tombola a exkluzivní raut v ceně vstupenky. Tak neváhejte, vstupenky stále ještě v prodeji na tel. čísle 731 552 503. K poslechu a tanci hraje skupina VOSA BAND. Doprava autobusem tam i zpět

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 11.03.2023 - So 11.03.2023

                                        
                                        [image: Rybářský ples v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rybářský ples v Havlovicích

                                            Uskuteční se v sobotu 11. března 2023 od 20:00 hod. v kulturním domě v Havlovicích. Bohatá tombola a exkluzivní raut v ceně vstupenky. Tak neváhejte, vstupenky stále ještě v prodeji na tel. čísle 731 552 503. K poslechu a tanci hraje skupina VOSA BAND. Doprava autobusem tam i zpět

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 11.03.2023 - So 11.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Povídání o světovém šampionátu v malém fotbale

                                            Pořadatelem je Havlovický svaz malého fotbalu. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Út 30.01.2024

                                        
                                        [image: Povídání o světovém šampionátu v malém fotbale]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Povídání o světovém šampionátu v malém fotbale

                                            Pořadatelem je Havlovický svaz malého fotbalu. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Út 30.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Úpičtí studenti potěšili seniory

                                            Žáci a studenti v našem regionu se zapojují do bohulibých činností. Příkladem za všechny je Městské gymnázium a SOŠ v Úpici, kde patřil charitativním aktivitám prosinec. Místní Studentský parlament zorganizoval ve spolupráci s MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s. akci

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 03.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka do nové kavárny

                                            Obec Hajnice, spolek Na Žďár a Nadace Via zvou návštěvníky do Svatováclavské kavárny.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            St 28.09.2022 - St 28.09.2022

                                        
                                        [image: Pozvánka do nové kavárny]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka do nové kavárny

                                            Obec Hajnice, spolek Na Žďár a Nadace Via zvou návštěvníky do Svatováclavské kavárny.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            St 28.09.2022 - St 28.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Krvavej Čepelka - Krajem bratří Čapků

                                            Start bude tradičně na náměstí v Malých Svatoňovicích. Pro letošek bude připraveno občerstvení v parku u náměstí, kde se budou opékat párky, točit pivo a nejen to.  

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 03.06.2023 - So 03.06.2023

                                        
                                        [image: Krvavej Čepelka - Krajem bratří Čapků]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Krvavej Čepelka - Krajem bratří Čapků

                                            Start bude tradičně na náměstí v Malých Svatoňovicích. Pro letošek bude připraveno občerstvení v parku u náměstí, kde se budou opékat párky, točit pivo a nejen to.  

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 03.06.2023 - So 03.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            V Havlovicích se představí folklorní soubor ze Srbska

                                            V havlovickém sportovním areálu se v pátek 20. srpna od 15 hodin představí třicetičlenný folklorní soubor ze Srbska, účastník Mezinárodního folklorního festivalu v Červeném Kostelci. Navazuje se tím na zdařilá vystoupení zahraničních souborů v minulých letech, kdy se zde

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 20.08.2021 - Pá 20.08.2021

                                        
                                        [image: V Havlovicích se představí folklorní soubor ze Srbska]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            V Havlovicích se představí folklorní soubor ze Srbska

                                            V havlovickém sportovním areálu se v pátek 20. srpna od 15 hodin představí třicetičlenný folklorní soubor ze Srbska, účastník Mezinárodního folklorního festivalu v Červeném Kostelci. Navazuje se tím na zdařilá vystoupení zahraničních souborů v minulých letech, kdy se zde

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 20.08.2021 - Pá 20.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




